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Україна 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ

Двадцять третя сесія                                                                               V скликання

від 18.03.10  № 1052 
Про продаж індивідуально 
визначеного майна комунального
підприємства „Тетерів-Агро”
Житомирської обласної ради

Відповідно до статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи клопотання ліквідаційної комісії комунального підприємства „Тетерів-Агро” Житомирської обласної ради від 11.03.10 №108, рекомендації постійної комісії обласної ради з питань бюджету і комунальної власності від 12.03.10 , обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. З метою погашення кредиторської заборгованості підприємства, дозволити ліквідаційній комісії комунального підприємства „Тетерів-Агро” Житомирської обласної ради продаж через аукціон індивідуально визначеного майна:

1.1. Основних засобів:
	№ з/п
	Назва
	Державний номерний знак
	Рік випус-ку
	Номер двигуна
	Номер шасі
	Інвен-

тарний

номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Комбайн «Топ лайнер», у т.ч. жатка зернова, жатка для збирання кукурудзи 4 - рядна, приставка соняшникова, підборщик валків
	02535АЕ
	1998
	8518857
	008939
	0006

	2
	Комбайн «Топ лайнер», у т.ч. жатка зернова, жатка для збирання кукурудзи 6 - рядна, приставка соняшникова
	02546АЕ
	1999
	8534829
	009242
	0026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Комбайн «Топ лайнер», у т.ч. жатка зернова, підборщик валків, приставка соняшникова
	02536АЕ
	1998
	8518855
	008940
	0002

	4
	Комбайн «Топ лайнер», у т.ч. жатка зернова, підборщик валків, приставка соняшникова, жатка для збирання кукурудзи 6 - рядна
	02567АЕ
	1998
	8504856
	008629
	0003

	5
	Комбайн «Топ лайнер», у т.ч. жатка зернова, жатка для збирання кукурудзи, приставка соняшникова
	02560АЕ
	1998
	8518838
	008934
	0007

	6
	Комбайн «Топ лайнер», у т.ч. жатка зернова, жатка для збирання кукурудзи 4 - рядна, приставка соняшникова
	02564АЕ
	1998
	8504857
	008644
	0001

	7
	Комбайн «Топ лайнер», у т.ч. жатка зернова, приставка соняшникова
	02600АЕ
	1998
	8499353
	008645
	0011




1.2. Виробничих запасів:
	№ з/п
	Назва
	Одиниця 
виміру
	Кількість


	1
	2
	3
	4

	1
	Головка двигуна ВF 6L913C б/в
	шт.
	6

	2
	ПНВТ РЕS6A95D410RS2839 б/в
	шт.
	1

	3
	ПНВТ РЕS6A95D410RS471 б/в
	шт.
	1

	4
	Форсунка BF 6L913C б/в
	шт.
	1

	5
	Вал
	шт.
	3

	6
	Зірочка Z8
	шт.
	1

	7
	Пас 01143413
	шт.
	1

	8
	Пас 01145050
	шт.
	2

	1
	2
	3
	4

	9
	Пас 17*330
	шт.
	1

	10
	Підшипник 01141848
	шт.
	1

	11
	Підшипник 207
	шт.
	4

	12
	Підшипник 207
	шт.
	2

	13
	Підшипник 208
	шт.
	2

	14
	Підшипник пластмасовий
	шт.
	1

	15
	Підшипник 208
	шт.
	1

	16
	Підшипник 203
	шт.
	1

	17
	Підшипник 205
	шт.
	1

	18
	Підшипник 209
	шт.
	1

	19
	Підшипник 206
	шт.
	16

	20
	Підшипник 206
	шт.
	7

	21
	Хрестовина 16029940 
	шт.
	2


2. Отримані внаслідок відчуження основних засобів та виробничих запасів кошти (за вирахуванням плати за послуги та сплати податків) зарахувати на рахунок ліквідаційної комісії комунального підприємства „Тетерів-Агро” Житомирської обласної ради.

3. Голові ліквідаційної комісії комунального підприємства „Тетерів-Агро” Житомирської обласної ради Антонюку Л.О. повідомити обласну раду про результати проведення аукціону та надати копії відповідних підтверджувальних документів.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови обласної ради Дяченка А.В.
Голова ради                                                                                           В.Й.  Француз            

